
見積依頼・発注依頼（〇で囲ってください）
03-6904-6661　　　　　        行 FAX
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お客様情報 ※優先するご連絡方法 □TEL　□FAX　□E-mail
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●取付方法を選択してください
・天井付け ・壁付け

ブラケット

取付ブラケット
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スチール：ホワイト・ブロンズ

75

1
2

2
5

5
0

7
5

ご希望の決済方法 □銀行振込（前入金）　□NP掛け払い（法人の方）　□クレジット決済

【販売元】プレンティアイデアジャパン株式会社【電話番号】0120-947-819【メールアドレス】info@pij-vinylcurtain.com

ロールスクリーン　FB40　・　FB50　【どちらかお選びください】
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